
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2012 № 2742

   Об утверждении стандарта качества  предоставления  
муниципальных услуг в области благоустройства

В  соответствии  с  постановлением  администрации  города  Владимира 
от  30.06.2011  №  1230  «Об  утверждении  Программы  по  повышению 
эффективности  бюджетных  расходов  муниципального  образования  город 
Владимир на период до 2013 года», в целях повышения качества бюджетных 
(муниципальных)  услуг,  предоставляемых  населению  города  Владимира, 
постановляю:

1. Утвердить стандарт качества предоставления муниципальных услуг в 
области благоустройства согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации 
без приложения (с приложением опубликовать на официальном сайте органов 
местного самоуправления города Владимира).  

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника 
управления  жилищно-коммунального  хозяйства  администрации  города 
Владимира.

Глава администрации города А.С. Шохин


